[สืบค้นเมื่อ 20 ม.ค. 2565]. แหล่งข้อมูล: [http://km.moi.go.th/km/51\\_PMQA\\_6/Important61/imp\\_1.pdf](http://km.moi.go.th/km/51_PMQA_6/Important61/imp_1.pdf)

**Abstract: Evaluation of International Cooperation Strategy for Disease Prevention and Control Department of Disease Control B.E. 2560–2564 (A.D. 2017–2021)**

**Kanin Teeratantikanon, M.Sc; Kamonchanok Boonsit B.Sc.; Wannaporn Pueyo B.P.H.; Soawapak Hinjoy Dr.P.H. (Epidemiology)**

*Office of International Cooperation, Department of Disease Control, Ministry of Public Health, Thailand
Journal of Health Science 2022;31(4):688–98.*